
頁

執行日 令和 5年 6月12日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23004002

件名
分納誓約書電子化委託業務

場所 吹田市が指定する場所

期間 令和 5年 6月 19日　から　令和 6年 3月31日　まで

契約締結日 令和 5年 6月 19日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000399701　（株）ＮＸワンビシアーカイブ

¥2,980,000
ズ　大阪支店

2
1000097700　共同印刷西日本（株）

欠席

3
1001019770　（株）経営管理センター　大阪

¥5,900,000
事業所

4
1001019791　ナカシャクリエイテブ（株）

¥1,360,000 落札

5
1000395600　ムサシ・アイ・テクノ（株）

¥2,100,000

6

7

8

9

10

執行結果 落札

契約者
ナカシャクリエイテブ（株）

住所
愛知県名古屋市天白区野並２丁目２１３番地

契約金額 （税込） ¥1,496,000 うち消費税相当額 ¥136,000

予定価格 （税抜） ¥4,886,000

最低制限価格 （税抜） ¥0

契約保証の額 10 ％ （　149,600　） 円

支払条件 前払金 無 中間前払金 無 部分払 無

令和 5年 6月12日


